報道関係各位 発信年月日 令和４年８月３０日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

議会事務局 局長 河口修司 書記 若野みちる （0836）82-1182

件名 市議会定例会（９月）の日程案が決まりました

内   容

本日開催しました議会運営委員会において、市議会定例会（９月）の日程（案）

が決まりましたので、お知らせします。

○日程は、９月２日（金）から２７日（火）までの２６日間で、執行部提案の議

案２５件（内訳：議案２０件、承認１件、諮問３件、報告１件）、請願２件を審

議します。

  ※日程の詳細は、別紙のとおりです。

 〇一般質問は、９月１２日（月）から１４日（水）までの３日間の予定です。

《質問日》    《質問者》

９月１２日（月） ４人（笹木議員、白井議員、中島議員、長谷川議員）

９月１３日（火） ４人（中村議員、矢田議員、吉永議員、奥議員）

９月１４日（水） ２人（岡山議員、山田議員）

  ※一般質問通告書は、改めて送付します。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料